
 

Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за музичка уметност – Скопје 
 

Питу Гули бр. 1,  1000 Скопје, Република Северна Македонија 

http://fmu.ukim.edu.mk/ 

тел. +389 (0)2 3134 345  email: fmu@fmu.ukim.edu.mk  
 

РАСПОРЕД за полагање на приемните испити за упис на студенти на прв циклус студии на  

Факултетот за музичка уметност – Скопје во првиот уписен рок во учебната 2021/2022 година 
 

Датум 
Вокално- инструментални 

студиски програми 

Студиска програма 

за МТП 

Студиска програма за 

композиција 

Студиска програма за 

диригирање 

Студиски програми за 

балетска педагогија – 

класичен балет/ современ 

танц 

Понеделник 

30.08.2021 

9:00 

Дувачки инструменти 

(9:00 флејта, 9:30 обоа, 10:00 фагот, 

10:30 кларинет, 11:00 саксофон, 

11:30 труба, 12:00 хорна,  

12:30 тромбон и туба) 

10:00 

Соло пеење 

13:00 

Удирачки инструменти 

10:00 

Гудачки инструменти 

(10:00 виолина,  11:00 виола,  

11:30 виолончело, 12:00 контрабас) 

13:00 

Гитара 

9:00 

Пијано 

13:00 

Хармоника 

9:00 

Основи на 

хармонијата 

9:00 

Хармонија – писмен и 

устен дел 

9:00 

Хармонија – писмен и 

устен дел 

 

Вторник 

31.08.2021 

9:00 

*Солфеж – диктат 

11:00 

*Солфеж – устен дел 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

9:00 

Солфеж – диктат 

11:00 

Солфеж – устен дел 

10:00 

Балетска педагогија – класичен 

балет 

Среда 

01.09.2021 

9:00 

*Солфеж – диктат 

11:00 

*Солфеж – устен дел 

9:00 

Пијано 

9:00 

Пијано 

9:00 

Пијано 

10:00 

Балетска педагогија – современ 

танц 

Четврток 

02.09.2021 

9:00 

*Солфеж – диктат 

11:00 

*Солфеж – устен дел 

 

10:00 

Полифонија – писмен и 

устен дел 

10:00 

Полифонија – писмен и 

устен дел 

 

Петок 

03.09.2021 
  

10:00 

Композиција 

10:00 

Диригирање 
 

*Дополнителниот распоред за приемниот испит по предметот Солфеж со наведување на студиските програми по инструменти и соло пеење ќе биде објавен на 

30.08.2021 година во 16 часот. 


